关于华夏理财固定收益纯债型一年定开理财产品4号分红公告
发布时间：2022-08-16
尊敬的投资者：
　　华夏理财固定收益纯债型一年定开理财产品4号(产品代码：21113304)将进行收益分配，本次分红具体内容如下：
　　一、收益分配方案
　　每份理财产品分配金额：人民币0.018元。
　　投资者可以选择现金分红或将所获红利再投资于本产品，如果投资者未选择具体分红方式，则默认为现金分红。
　　注：实际收益以实际到账金额为准；是否支持红利再投资，以代销机构规则为准。
　　二、收益分配时间
　　收益分配基准日为2022年8月5日，权益登记日和除权日为2022年8月19日。红利再投以2022年8月19日的份额净值转换为理财份额，该部分理财份额将于2022年8月22日计入投资者理财账户；现金分红将于2022年8月22日自托管账户划出，到账日及到账时间以代销机构划付规定为准。
　　三、收益分配对象
　　收益分配对象为权益登记日登记在册的本理财产品份额持有人。
　　感谢您一直以来对华夏理财的支持，欢迎继续关注华夏理财净值型理财产品。
　　特此公告。

　　华夏理财有限责任公司
　　2022年8月16日